
关岭牛基因组测序分析服务采购的结果公告

一、项目编号：P520000202500056V

二、项目名称：关岭牛基因组测序分析服务采购

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

关岭牛基因组

测序分析服务

采购

北京康普森

农业科技有

限公司

北京市大兴区中关村科技园区大兴生

物医药产业基地祥瑞大街35号院1号楼

3层355室

91110114MA01

AG751K

修正投标总

价:

586500（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服务要

求
服务时间 服务标准

1
关岭牛基因组测序

分析服务采购

关岭牛基因组测序

分析服务采购

详见采

购文件

详见采

购文件

合同签订之日起

90个日历日内完成

符合国家现行有关

行业的验收标准

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

高艺秦、高成香、李俊（业主代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按国家计委计价[2002]1980号文件中费率的取费标准规定计算后下浮

20%收取

2.代理服务收费金额（元）：7038.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-18

定标日期：2025-07-02

评审日期：2025-07-01

评审地点：贵州省公共资源交易中心谈判室10

评审委员会名单：高艺秦、高成香、李俊（业主代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州省）

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件要求

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：北京康普森农业科技有限公司

（评审得分：99.04）

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省种畜禽种质测定中心



地 址: 贵阳市乌当区东凤镇云锦村

传真: /

项目联系人: 谢艳

项目联系方式: 0851-86224522

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州三恒工程管理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区中天会展城金融101大厦A栋21层

传真: /

项目联系人: 吴茂香、石云威、李明珍

项目联系方式: 19151218029

3.项目联系人

项目联系人: 吴茂香、石云威、李明珍

联系电话: 19151218029


